– Львів: Накладом автора, 1912. 4 . Барвіньский О .
Україньско-руский унїверситет // Руслан. – 5 жовтня 1903. – С. 2–3.
5 . Барвіньский Ол. Обдовженя хлїборобів і аґрарна реформа.
Передрук з «Економіста» // Руслан. – 25; 26; 27; 28 жовтня 1904.
6. Вистріли з двох противних таборів // Руслан. – Ч. 1. – 1 (13) січня
1898. – С. 2 7 . Гриб О. Внесок Олександра Барвінського в націо-
нально-культурне відродження західноукраїнських земель напри-
кінці ХІХ – на початку ХХ століття / Гриб О. І. // Українська культура:
питання історії, теорії, методики. Збірник матеріалів Всеукраїнської
наукової конференції студентів і молодих учених: У 2 ч.